Сморгонский районный
исполнительный комитет
__________________________________

(фамилия, имя, отчество инициатора)

проживающего (ей) по адресу:
__________________________________

(указать место регистрации)

личный номер______________________

(личный номер)

__________________________________

(контактный телефон)

ЗАЯВЛЕНИЕ

 Прошу рассмотреть вопрос приобретения принадлежащего мне на праве собственности  жилого помещения (части жилого помещения), расположенного по адресу: __________________________________________________________________ ,

(местонахождение жилого помещения)
состоящего из ___ комнат общей площадью ____ кв.м  в одноквартирном жилом доме (квартире), построенного (реконструированного, приобретенного) (ненужное зачеркнуть),  с использованием льготного кредита за ____________________________

                                                                                                                                                                               (указа сумму продажи  прописью)
_______________________________________________________ белорусских рублей в связи  _________________________________________________________________ .
                                                                   (основания  отчуждения жилого помещения)
В случае отказа прошу разрешить вопрос его отчуждения. Кредит полностью погашен _______________________________________________________________ .
                                                           (учреждение банка, в котором был оформлен кредит, и дата его погашения)
Письменное согласие супруга (супруги), а также иных совершеннолетних членов семьи, совместно проживающих с собственником и имеющих право владения и пользования жилым помещением, а также отсутствующих граждан, за которыми сохраняется право владения и пользования жилым помещением, удостоверенное нотариально, а в случае отчуждения незавершенного законсервированного капитального строения – письменное согласие супруга (супруги):

_____________________________________________      __________________________

(фамилия, имя, отчество)

(подпись)

_____________________________________________      __________________________

(фамилия, имя, отчество)

(подпись)

_____________________________________________      __________________________

(фамилия, имя, отчество)

(подпись)

К заявлению прилагаю документы, необходимые для принятия решения:
1. ________________________________________________________________________

2. ________________________________________________________________________

3. ________________________________________________________________________

Дата _________________                  _____________              _______________________

                                                                                                                           (подпись)                                                              (инициалы, фамилия)
Сморгонский районный
исполнительный комитет

__________________________________

(фамилия, имя, отчество инициатора)

проживающего (ей) по адресу:
__________________________________

(указать место регистрации)

личный номер______________________

(личный номер)

__________________________________

(контактный телефон)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу разрешить_____________________________________________________

(обмен, дарение жилого помещения (его частей, долей в праве собственности))

_________________________________________________________________________ ,

расположенного по адресу: _________________________________________________ ,

(местонахождение жилого помещения)
состоящего из ___ комнат общей площадью ____ кв.м  в одноквартирном жилом доме (квартире), построенного (реконструированного, приобретенного) (ненужное зачеркнуть),  с использованием льготного кредита в связи  _______________________

                                                                                                                                                                                   (основания отчуждения жилого помещения)

___________________________________________________________________________________________________________________________________________________ .

Кредит полностью погашен/не погашен __________________________________

                  (учреждение банка, в котором был оформлен кредит, и дата его

________________________________________________________________________ .
погашения либо остаток задолженности по кредитному договору)
Письменное согласие супруга (супруги), а также иных совершеннолетних членов семьи, совместно проживающих с собственником и имеющих право владения и пользования жилым помещением, а также отсутствующих граждан, за которыми сохраняется право владения и пользования жилым помещением, удостоверенное нотариально, а в случае отчуждения незавершенного законсервированного капитального строения – письменное согласие супруга (супруги):

_____________________________________________      __________________________

(фамилия, имя, отчество)

(подпись)

_____________________________________________      __________________________

(фамилия, имя, отчество)

(подпись)

_____________________________________________      __________________________

(фамилия, имя, отчество)

(подпись)

К заявлению прилагаю документы, необходимые для принятия решения:
1. ________________________________________________________________________

2. ________________________________________________________________________

3. ________________________________________________________________________

Дата _________________                  _____________              _______________________